
-5

-4
.5

-5

-5
.5

-6

-1
0

-9
.5

-9

-8
.5

-7
.5

-7

-6
.5

-6

-5
.5

-5

-4
.5

-4
.5

-3
.5

-3

-8

-4
.5

-8
.5

-5
.5

-8

+2.40

S

e

z

i
o

n

e

 

t

i
p

o

 

1

S

e

z

i
o

n

e

 

t

i
p

o

 

2

M

A

N

T

E

L

L

A

T

A

 

E

S

I

S

T

E

N

T

E

 

I

N

 

A

N

T

I

F

E

R

S
e
z
i
o
n
e
 
t
i
p
o
 
3

-6.30

+3.00

+2.50

-4.00

+6.50

+2.50

+2.50

-4.30

-4.00

-7.20

-6.15

-6.85

+2.50

-6.15

-6.85

-4.30

-4.00

-6.15

-6.85

-4.30

-

 

4

.

0

0

 

 

S

c

o

g

l

i

e

r

a

 

e

s

i

s

t

e

n

t

e

 

i

n

s

a

b

b

i

a

t

a

-

 

6

.

1

5

 

 

S

c

o

g

l

i

e

r

a

 

e

s

i

s

t

e

n

t

e

 

i

n

s

a

b

b

i

a

t

a

-

 

6

.

8

5

 

 

S

c

o

g

l

i

e

r

a

 

e

s

i

s

t

e

n

t

e

 

i

n

s

a

b

b

i

a

t

a

-4

S

W E

N

5

.

0

0

Possibile ampliamento

in cassoni Rewec3

1

5

6

.

0

0

1
8
.
9
0

15.0
0

4
.
0
0

Locale tecnico

5

.

0

0

30.0
0

5
.
1
0

1
3
.
8
0

3.0
0

+6.00

+3.00

T

r

a

n

s

i

z

i

o

n

e

 

d

a

 

X

b

l

o

c

 

P

l

u

s

 

a

 

X

b

l

o

c

-6.30

1

(

V

)

:

2

(

H

)

0.00

LATO PORTO LATO MARE

-9.50

-8.00

-7.20

Pietrame scapolo 5-50 kg

Protezione al piede in massi naturali di II categoria

2
.
3
0

0
.
9
0

23.40

1
.
5
0

C

9.80 5.104.00

0.60

18.90

0
.
7
5

Riempimento con Tout-Venant

Protezione al piede con massi naturali di I categoria

2
.
5
0

0
.
8
0

-2.00

0.500.20 0.200.20 0.50

3.203.20 4.00 2.003.20

0.50

3.20

0
.
3
0

+6.00

C'

B B'

A A'

-5.00

-4.00

0.00

+3.00

Nucleo in tout-venant
Scanno di imbasamento 5-50 kg

Strato filtro in massi naturali di I categoria

Mantellata in Xbloc - 5 mc
Mantellata in massi naturali di III categoria

9.67 10.564.600.20 0.20

Strato filtro in massi naturali di II categoria

Protezione al piede in massi di III categoria

LATO MARE LATO PORTO

2.00 3.203.23

2.00

1

.

8

0

0
.
7
0

0
.
5
0

2
.
1
5

2

.

5

0

1

.

1

0

2
.
0
8

3

(

V

)

:

4

(

H

)

2

(

V

)

:

3

(

H

)

+3.00

-3.20

-4.30

-4.00

-6.15

-6.85

0.00

2

.

4

0

2

(

V

)

:

3

(

H

)

2

(

V

)

:

3

(

H

)

2

(

V

)

:

3

(

H

)

Scanno di imbasamento 5-50 kg

Camminamento in cls

3.10

Nucleo in tout-venant

Mantellata in Xbloc Plus® - 5 mc

Mantellata in massi naturali di III categoria

Scanno di imbasamento 5-50 kg

Protezione al piede in massi naturali di III categoria

8.67 10.564.600.20 0.20

2

(

V

)

:

3

(

H

)

Strato filtro 80-130 kg

3

(

V

)

:

4

(

H

)

2.00

2.00 3.203.23

LATO MARE LATO PORTO

2

.

3

0

1

.

3

0

2

.

5

0

1

.

1

0

0
.
5
0

0
.
7
0

0
.
5
0

2
.
1
5

1
.
1
0

Strato filtro 0.3-1 t

Strato filtro 0.3-0.5 t

+2.50

-4.30

-3.20

-4.00

-6.15

-6.85

0.00

2

(

V

)

:

3

(

H

)

2

(

V

)

:

3

(

H

)

Camminamento in cls

3.10

Scanno di imbasamento 5-50 kg

Strato filtro 0.3-0.5 t

SEZIONE ORIZZONTALE B-B' (QUOTA -4,00 m s.l.m.)

10.47 mq 10.47 mq 10.26 mq10.26 mq

10.22 mq 10.22 mq 10.35 mq10.35 mq

10.22 mq 10.22 mq 10.35 mq10.35 mq

10.22 mq 10.22 mq 10.32 mq10.32 mq

12.78 mq12.58 mq 12.78 mq 12.58 mq

6.33 mq 6.33 mq 6.12 mq6.12 mq

SEZIONE ORIZZONTALE C-C' (QUOTA -5,00 m s.l.m.)SEZIONE ORIZZONTALE  A-A' (QUOTA 0,00 m s.l.m.)

2
1
.
4
0

6
.
5
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

2
1
.
4
0

4
.
0
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

2
.
0
0

1
8
.
9
0

4
.
0
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

0
.
5
0

3.30 3.30 3.30 3.30

0.40 0.20

0.40

3.25 3.20 3.20 3.25

0.40

3.25 3.20 3.20 3.25

0.40

0.40

3.25 3.20 3.20 3.25

0.40

0.50

3.15

0.30

3.20

0.30

3.20 3.15

0.50

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
5
0

0
.
5
0

10.26 mq 10.47 mq 10.47 mq 10.26 mq

10.35 mq10.22mq10.22 mq10.35 mq

10.35 mq 10.22 mq 10.22 mq 10.35 mq

10.32 mq10.22 mq10.22 mq10.32 mq

12.58 mq 12.78 mq 12.78 mq 12.58 mq

2
.
0
0

0
.
5
0

1
.
0
0

0.20

0.20

1
.
0
0

3.30 3.30 3.30 3.30

0.40 0.20 0.20 0.20

0.40

3.25 3.20 3.20 3.25

0.40

3.25 3.20 3.20 3.25

0.40

0.40

3.25 3.20 3.20 3.25

0.40

3.15 3.20 3.20 3.15

3.15 3.20 3.20 3.15

0
.
5
0

1
.
0
0

1
.
0
0

10.47 mq 10.47 mq 10.26 mq10.26 mq

10.22 mq 10.22 mq 10.35 mq10.35 mq

10.22 mq 10.22 mq 10.35 mq10.35 mq

10.22 mq 10.22 mq 10.32 mq10.32 mq

20.73 mq20.30 mq 20.73 mq 20.30 mq

3.30 3.30 3.30 3.30

3.25 3.20 3.20 3.25

3.25 3.20 3.20 3.25

3.25 3.20 3.20 3.25

3.15 3.20 3.20 3.15

0
.
5
0

1
.
0
0

1
.
0
0

0
.
5
0

0
.
5
0

0.50

0.200.50

0.20

0.500.20

0.500.20

0.30

0.30 0.30 0.30

0.30 0.30 0.30

0.30 0.30 0.30

0.200.20

0.40

0.40

0.30 0.30 0.30

0.30 0.30 0.30

0.30 0.30 0.30

0.30 0.30 0.30

0.30 0.30 0.30

0.40

0.40 0.40 0.20 0.20 0.20 0.40

0.40 0.30 0.30 0.30 0.40

0.40 0.30 0.30 0.30 0.40

0.40 0.30 0.30 0.30 0.40

0.30 0.30 0.30

0.50

0.20

0.50

0.20

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
5
0

0
.
5
0

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
5
0

SEZIONE TIPO 1 - scala 1:100

COMUNE DI ROCCELLA JONICA

RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO

DEL PORTO DELLE GRAZIE DI ROCCELLA JONICA

C.05

PLANIMETRIA E SEZIONI TIPOLOGICHE

AMPLIAMENTO SOPRAFLUTTO

Data:

Scala:

varie

PROGETTAZIONE:

PROJECT MANAGER PROGETTISTA GRUPPO DI LAVORO

ing. Antonino Sutera ing. Antonino Sutera

ing. Giuseppe Bernardo

ing. Lorenzo Surace

Codice elaborato:
DNC104_PD_C.05_2019-08-05_R1_Plan e sez sopraflutto_FMR.dwg

Data Motivazione

R.U.P. Visti/Approvazioni

OPERE MARITTIME

Rev. n°

R
E

V
I
S

I
O

N
I

Progetto Definitivo

ing. Giuseppe Cutrupi

ing. Roberta Chiara De Clario

ing. Simone Fiumara

ing. Tindara Cristina Grasso

ing. Fabio Vinci

arch. Elio Carrozza

arch. Nicola Cosenza

PLANIMETRIA DI DETTAGLIO AMPLIAMENTO SOPRAFLUTTO - scala 1:500 SEZIONI ORIZZONTALI CASSONE REWEC3 - scala 1:100

SEZIONE TIPO 2 - scala 1:100

SEZIONE TIPO 3 - scala 1:100

05-08-2019

05-08-2019 Aggiornamento studio idraulico marittimo01


	Fogli e viste
	Layout1


